RAMIREZ
& MOJICA

Materiales Gastables

RNC 1-31-50563-5

Cantidad

100

100

100

1000

1000

200

100

3,000

1,500

200

Vendedor Condiciones de envio
Lia Alburquerque A coordinar
Descripcion Precio unitario

UNIDADES DE POST IT 3X3

UNIDADES DE POST IT 3X5

UNIDADES DE POST IT 3X2 ARTESCO

UNIDADES DE FOLDER 8 %2 X 11 AMPO

UNIDADES DE FOLDER 8 %2 X 13 AMPO

CAJA DE GRAPA ESTANDAR
ARTESCO

TINTA EN GOTERO AZUL ARTESSCP

UNIDADES DE LAPICEROS AZUL
PELIKAN

UNIDADES DE LAPICEROS NEGROS
WHITEBROSS

UNIDADES DE TIJERAS

40.00

35.00

15.00

3.00

5.00

34.00

25.00

6.00

7.00

30.00

PARA

Condiciones de pago
A 60 DIAS

Garantia

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Cotizacion

Fecha: 08/11/2020
N2 1139598
Fecha de vencimiento: 11/9/2020

Procuraduria General de la Republica
Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simé, Centro
de los Héroes Distrito Nacional Distrito Nacional
OZAMA O METROPOLITANA REPUBLICA
DOMINICANA

PROCESO

PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0234

Fecha de vencimiento

11/9/2020

Tiempo de Entrega Total de linea

ENTREGA

INMEDIATA,LUEGO DE

RECIBIR LA ORDEN DE 4’00000
COMPRA.

ENTREGA

INMEDIATA,LUEGO DE

RECIBIR LA ORDEN DE 3’50000
COMPRA.

ENTREGA

INMEDIATA,LUEGO DE

RECIBIR LA ORDEN DE 1 ’50000
COMPRA.

ENTREGA

INMEDIATA,LUEGO DE

RECIBIR LA ORDEN DE 3’00000
COMPRA.

ENTREGA

INMEDIATA,LUEGO DE

RECIBIR LA ORDEN DE 5’00000
COMPRA.

ENTREGA

INMEDIATA,LUEGO DE

RECIBIR LA ORDEN DE 6’80000
COMPRA.

ENTREGA

INMEDIATA,LUEGO DE

RECIBIR LA ORDEN DE 2750000
COMPRA.

ENTREGA

INMEDIATA,LUEGO DE

RECIBIR LA ORDEN DE 18'00000
COMPRA.

ENTREGA

INMEDIATA,LUEGO DE

RECIBIR LA ORDEN DE 10'50000
COMPRA.

ENTREGA

INMEDIATA,LUEGO DE

RECIBIR LA ORDEN DE 6’00000
COMPRA.

C/San Vicente de Paul Esq. Jose Cabrera Alma Rosa 1ra. Santo Domingo Correo. mramirez@ramirezmojica.com Teléfono 809-475-4575 Pagina
web. Ramirezmojica.com

1



3,000

2,000

100

150

150

150

150

150

150

200

100

100

100

100

100

60

100

100

100

UNIDADES DE LAPIZ DE CARBON
PAPERMATE

RESMA DE PAPEL BOND ABBY
PREMIUM 8 %2 X 11

CAJA DE PAPEL CARBON AZUL
PELIKAN 8 2 X 11

UNIDADES DE MARCADOR DE
PIZZARRA POINTEC

CAJACLIP N1

UNIDADES DE LIBRO RECORD DE 300
PAGINAS LOCAL

UNIDADES DE LIBROS RECORD DE
500 PAGINAS LOCAL

CAJA DE CLIP N2

UNIDADES DE GRAPADORA

UNIDADES DE TAPAS PARA
ENCUADERNAR

ESPIRALES PARA ENCUADERNAR

UNIDADES DE CINTAS ADHESIVA 3M
% X 36 YDS HIGHLAND

UNIDADES DE CINTA ADHESIVA DE 2”

ROLLOS DE PAPEL PARA MAQUINA
SUMADORA

UNIDADES DE DISPENSADORES DE
CINTA ADHESIVA ARTESCO

PAQUETE LABEL PARA CD

UNIDADES DE SACAGRAPA

UNIDADES DE ARCHIVOS ACORDEON

UNIDADES DE CORRECTOR LIQUIDO
BLANCO

8.00

203.00

350.00

25.00

165.00

200.00

340.00

35.00

135.00

300.00

500.00

60.00

80.00

30.00

84.00

420.00

22.00

500.00

25.00

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ENTREGA
INMEDIATA,LUEGO DE
RECIBIR LA ORDEN DE

COMPRA.

ENTREGA
INMEDIATA,LUEGO DE
RECIBIR LA ORDEN DE

COMPRA.

ENTREGA
INMEDIATA,LUEGO DE
RECIBIR LA ORDEN DE

COMPRA.

ENTREGA
INMEDIATA,LUEGO DE
RECIBIR LA ORDEN DE

COMPRA.

ENTREGA
INMEDIATA,LUEGO DE
RECIBIR LA ORDEN DE

COMPRA.

ENTREGA
INMEDIATA,LUEGO DE
RECIBIR LA ORDEN DE

COMPRA.

ENTREGA
INMEDIATA,LUEGO DE
RECIBIR LA ORDEN DE

COMPRA.

ENTREGA
INMEDIATA,LUEGO DE
RECIBIR LA ORDEN DE

COMPRA.

ENTREGA
INMEDIATA,LUEGO DE
RECIBIR LA ORDEN DE

COMPRA.

ENTREGA
INMEDIATA,LUEGO DE
RECIBIR LA ORDEN DE

COMPRA.

ENTREGA
INMEDIATA,LUEGO DE
RECIBIR LA ORDEN DE

COMPRA.

ENTREGA
INMEDIATA,LUEGO DE
RECIBIR LA ORDEN DE

COMPRA.

ENTREGA
INMEDIATA,LUEGO DE
RECIBIR LA ORDEN DE

COMPRA.

ENTREGA
INMEDIATA,LUEGO DE
RECIBIR LA ORDEN DE

COMPRA.

ENTREGA
INMEDIATA,LUEGO DE
RECIBIR LA ORDEN DE

COMPRA.

ENTREGA
INMEDIATA,LUEGO DE
RECIBIR LA ORDEN DE

COMPRA.

ENTREGA
INMEDIATA,LUEGO DE
RECIBIR LA ORDEN DE

COMPRA.

ENTREGA
INMEDIATA,LUEGO DE
RECIBIR LA ORDEN DE

COMPRA.

ENTREGA
INMEDIATA,LUEGO DE
RECIBIR LA ORDEN DE

COMPRA.

24,000.00

20,300.00

490,000.00

3,750.00

24,750.00

30,000.00

51,000.00

5,250.00

20,250.00

60,000.00

50,000.00

6,000.00

8,000.00

3,000.00

8,400.00

25,200.00

2,200.00

50,000.00

2,500.00

C/San Vicente de Paul Esq. Jose Cabrera Alma Rosa 1ra. Santo Domingo Correo. mramirez@ramirezmojica.com Teléfono 809-475-4575 Pagina
web. Ramirezmojica.com



100

100

60

150

200

200

200

200

5,000

200

200

2,000

5,000

UNIDADES DE PORTA CLIP REDONDO
NEGRO ARTESCO

UNIDADES DE PORTA LAPIZ DELUXE
NEGRO ARTESCO

UNIDADES DE PIZARRA BLANCA
24X36

UNIDADES DE LIBRETA RAYADA 8 %2 X
11 ARTESCO

UNIDADES DE GANCHO PARA
FOLDER ACCO 50/1

UNIDADES CLIP BILLETERO

UNIDADES DE RESALTADORES

UNIDADES DE MARCADORES

UNIDADES DE SOBRE MANILA 10 X 13

UNIDADES DE LIBRETA RAYADA 8 X 5

CAJITAS DE BANDA DE GOMAS #18
ARTESCO

UNIDADES DE SOBRE DE CARTA

UNIDADES DE SOBRE MANILA 9 X 12
PAPIRO

62.00

50.00

1,640.00

38.00

118.00

35.00

15.00

25.00

3.00

20.00

25.00

5.00

5.00

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ENTREGA
INMEDIATA,LUEGO DE
RECIBIR LA ORDEN DE

COMPRA.

ENTREGA
INMEDIATA,LUEGO DE
RECIBIR LA ORDEN DE

COMPRA.

ENTREGA
INMEDIATA,LUEGO DE
RECIBIR LA ORDEN DE

COMPRA.

ENTREGA
INMEDIATA,LUEGO DE
RECIBIR LA ORDEN DE

COMPRA.

ENTREGA
INMEDIATA,LUEGO DE
RECIBIR LA ORDEN DE

COMPRA.

ENTREGA
INMEDIATA,LUEGO DE
RECIBIR LA ORDEN DE

COMPRA.

ENTREGA
INMEDIATA,LUEGO DE
RECIBIR LA ORDEN DE

COMPRA.

ENTREGA
INMEDIATA,LUEGO DE
RECIBIR LA ORDEN DE

COMPRA.

ENTREGA
INMEDIATA,LUEGO DE
RECIBIR LA ORDEN DE

COMPRA.

ENTREGA
INMEDIATA,LUEGO DE
RECIBIR LA ORDEN DE

COMPRA.

ENTREGA
INMEDIATA,LUEGO DE
RECIBIR LA ORDEN DE

COMPRA.

ENTREGA
INMEDIATA,LUEGO DE
RECIBIR LA ORDEN DE

COMPRA.

ENTREGA
INMEDIATA,LUEGO DE
RECIBIR LA ORDEN DE

COMPRA.

Subtotal

Impuesto sobre ventas

Total

P

6,200.00

5,000.00

98,400.00

7,600.00

23,600.00

7,000.00

3,000.00

5,000.00

15,000.00

4,000.00

5,000.00

10,000.00

25,000.00

1,170,200.00
210,636.00

1,380,836.00

REPARADO POR:

S QSUMW

LIA ALBURQUERQUE

C/San Vicente de Paul Esq. Jose Cabrera Alma Rosa 1ra. Santo Domingo Correo. mramirez@ramirezmojica.com Teléfono 809-475-4575 Pagina
web. Ramirezmojica.com



