

RNC 1-31-50563-5

## Cotización

Fecha: 08/11/2020 Nº 1139598

Fecha de vencimiento: 11/9/2020

PARA

Procuraduría General de la República

Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes Distrito Nacional Distrito Nacional OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA

> DOMINICANA PROCESO

PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0234

Vendedor Condiciones de envío Co		Condiciones de pago	Fecha de vencimiento	
Lia Alburquerque	A coordinar	A 60 DIAS	11/9/2020	

Cantidad	Descripción	Precio unitario	Garantia	Tiempo de Entrega	Total de línea
100	UNIDADES DE POST IT 3X3	40.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	4,000.00
100	UNIDADES DE POST IT 3X5	35.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	3,500.00
100	UNIDADES DE POST IT 3X2 ARTESCO	15.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	1,500.00
1000	UNIDADES DE FOLDER 8 ½ X 11 AMPO	3.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	3,000.00
1000	UNIDADES DE FOLDER 8 ½ X 13 AMPO	5.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	5,000.00
200	CAJA DE GRAPA ESTANDAR ARTESCO	34.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	6,800.00
100	TINTA EN GOTERO AZUL ARTESSCP	25.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	2,500.00
3,000	UNIDADES DE LAPICEROS AZUL PELIKAN	6.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	18,000.00
1,500	UNIDADES DE LAPICEROS NEGROS WHITEBROSS	7.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	10,500.00
200	UNIDADES DE TIJERAS	30.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	6,000.00

3,000	UNIDADES DE LAPIZ DE CARBON PAPERMATE	8.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	24,000.00
2,000	RESMA DE PAPEL BOND ABBY PREMIUM 8 ½ X 11	203.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	20,300.00
100	CAJA DE PAPEL CARBON AZUL PELIKAN 8 ½ X 11	350.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	490,000.00
150	UNIDADES DE MARCADOR DE PIZZARRA POINTEC	25.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	3,750.00
150	CAJA CLIP N1	165.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	24,750.00
150	UNIDADES DE LIBRO RECORD DE 300 PAGINAS LOCAL	200.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	30,000.00
150	UNIDADES DE LIBROS RECORD DE 500 PAGINAS LOCAL	340.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	51,000.00
150	CAJA DE CLIP N2	35.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	5,250.00
150	UNIDADES DE GRAPADORA	135.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	20,250.00
200	UNIDADES DE TAPAS PARA ENCUADERNAR	300.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	60,000.00
100	ESPIRALES PARA ENCUADERNAR	500.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	50,000.00
100	UNIDADES DE CINTAS ADHESIVA 3M % X 36 YDS HIGHLAND	60.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	6,000.00
100	UNIDADES DE CINTA ADHESIVA DE 2"	80.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	8,000.00
100	ROLLOS DE PAPEL PARA MAQUINA SUMADORA	30.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	3,000.00
100	UNIDADES DE DISPENSADORES DE CINTA ADHESIVA ARTESCO	84.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	8,400.00
60	PAQUETE LABEL PARA CD	420.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	25,200.00
100	UNIDADES DE SACAGRAPA	22.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	2,200.00
100	UNIDADES DE ARCHIVOS ACORDEON	500.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	50,000.00
100	UNIDADES DE CORRECTOR LIQUIDO BLANCO	25.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	2,500.00

100	UNIDADES DE PORTA CLIP REDONDO NEGRO ARTESCO	62.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	6,200.00
100	UNIDADES DE PORTA LAPIZ DELUXE NEGRO ARTESCO	50.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	5,000.00
60	UNIDADES DE PIZARRA BLANCA 24X36	1,640.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	98,400.00
150	UNIDADES DE LIBRETA RAYADA 8 ½ X 11 ARTESCO	38.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	7,600.00
200	UNIDADES DE GANCHO PARA FOLDER ACCO 50/1	118.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	23,600.00
200	UNIDADES CLIP BILLETERO	35.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	7,000.00
200	UNIDADES DE RESALTADORES	15.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	3,000.00
200	UNIDADES DE MARCADORES	25.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	5,000.00
5,000	UNIDADES DE SOBRE MANILA 10 X 13	3.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	15,000.00
200	UNIDADES DE LIBRETA RAYADA 8 X 5	20.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	4,000.00
200	CAJITAS DE BANDA DE GOMAS #18 ARTESCO	25.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	5,000.00
2,000	UNIDADES DE SOBRE DE CARTA	5.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	10,000.00
5,000	UNIDADES DE SOBRE MANILA 9 X 12 PAPIRO	5.00	N/A	ENTREGA INMEDIATA,LUEGO DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.	25,000.00



1,170,200.00 Subtotal 210,636.00 Impuesto sobre ventas 1,380,836.00 Total

REPARADO POR:

Lia alturquerque LIA ALBURQUERQUE